二、 信息披露义务人主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地区的居留
权

郑伟鹤 男 执行事务合伙人委派代表 中国 深圳市 否

三、 信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额百分之五以上的情况：
截至本报告书签署之日，信息披露义务人在境内上市公司上海伟测科技股份有限公司（代码：688372）

中拥有权益的股份 6.11%。
第三节 权益变动的目的及持股计划
一、 本次权益变动的目的：
本次权益变动系信息披露义务人因自身资金需求而减持上市公司股份。
二、 信息披露义务人在未来 12个月内的持股计划
1、 信息披露义务人已披露的减持计划
普冉半导体（上海）股份有限公司于 2022年 09月 10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定

信息披露媒体上披露了《普冉半导体（上海）股份有限公司关于股东及董监高减持股份计划公告》（公告编
号：2022-042）。 上市公司股东深圳南海成长同赢股权投资基金（有限合伙）因自身资金需求，计划根据市场
情况通过集中竞价或大宗交易的方式减持其所持有的公司股份不超过 3,043,212股， 不超过公司股份总数
的 6%。

上述减持价格将根据减持时的市场价格确定，不低于上市公司首次公开发行的发行价（除权除息后）；
若在减持计划实施期间公司发生送股、资本公积转增股本、配股等股份变更事项的，将根据相关规定对拟
减持数量和比例进行调整。

2、 信息披露义务人在未来 12个月内的其他持股计划
除已披露的集中竞价减持股份计划外， 信息披露义务人将根据证券市场的整体状况并结合上市公司

的业务发展情况以及股票价格变动趋势等因素，决定是否在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司
中拥有权益的股份。 若发生相关权益变动事项，将严格按照《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理
办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号———权益变动报告书》等相关法律、法规的
要求，履行信息披露义务和相应的报告义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股票 2,552,662 股股份，占总股本的 5.0328%，其

中，深圳南海成长同赢股权投资基金（有限合伙）持有的上市公司 2,417,287股股份为无限售条件流通股，占
总股本的 4.7659%，持有的上市公司 135,375股股份为有限售条件流通股，占总股本的 0.2669%。 本次权益
变动后，信息披露义务人持有 2,535,962 股，占比降低至 4.9999%，不再是上市公司持股 5%以上股东，详细
情况如下：
股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）
深圳南海 无限售条件流通股股份 2,417,287 4.7659 2,400,587 4.7330
深圳南海 有限售条件流通股股份 135,375 0.2669 135,375 0.2669
合计持有股份 2,552,662 5.0328 2,535,962 4.9999

注：该数据系股数除以上市公司总股本，保留后 4位小数，以此注明信息披露义务人本次减持后不再属

于上市公司持股 5%以上的股东。
二、本次权益变动方式
深圳南海成长同赢股权投资基金（有限合伙）于 2023 年 1 月 10 日通过集中竞价的方式减持上市公司

16,700股股份，占上市公司已发行股票 0.0329%。 本次减持完成后，深圳南海成长同赢股权投资基金（有限
合伙）在上市公司拥有权益的股份占上市公司已发行股票的比例降低至 4.9999%。 权益变动具体如下：
股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）
深圳南海 集中竞价 2023.1.10 无限售条件流通股股份 16,700 0.0329
合计 / / 16,700 0.0329

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的

情况；
2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等

相关规定情形及其相关承诺；
3、本公告所有表格中的数据尾差为数据四舍五入所致。
三、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况
本次权益变动涉及的股份不存在任何权力限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。
第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况
截至本报告书签署之日起前 6 个月内， 除上述所述情况外， 信息披露义务人于 2022 年 9 月 16 日至

2023年 1月 9日期间通过集中竞价、大宗交易方式累计减持所持有的贵公司股份 1,521,532股，占公司总股
本的 3.00%，上述减持已进行披露。

第六节 其他重要事项
截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，

不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大
信息。

第七节 信息披露义务人声明
本人(以及本人所代表的机构)承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准

确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人：深圳南海成长同赢股权投资基金（有限合伙）
执行事务合伙人委派代表：郑伟鹤
日期：2023年 1月 11日
第八节 备查文件
一、 备查文件目录
1、 信息披露义务人的营业执照（复印件）；
2、 信息披露义务人主要负责人的身份证明文件（复印件）；
3、 信息披露义务人所签署的本报告书。
二、 备查文件置备地点
本报告书及备查文件备置于普冉半导体（上海）股份有限公司董事会办公室。
附表
简式权益变动报告书

基本情况
上市公司名称 普冉半导体（上海）股份有限公司 上市公司所在地 上海市
股票简称 普冉股份 股票代码 688766

信息披露义务人名称 深圳南海成长同赢股权投资基金（有限合伙） 信息披露义务人注册
地 深圳市

拥有权益的股份数量变化 增加□ 减少 R